
 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   1 
 

 

 

 

BANDO SEMPLIFICATO, NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (SDAPA), PER LA FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER L’INFORMATICA E LE 

TELECOMUNICAZIONI (SDAPA ICT): ACQUISIZIONE DI PRODOTTI E SERVIZI CHECKPOINT PER SOGEI – ID 1720. 

 

L’errata corrige e i chiarimenti della gara sono visibili su: www.acquistinretepa.it; www.sogei.it;  www.consip.it  

 

ERRATA CORRIGE 

 

1. A parziale modifica del paragrafo 2.1.3 del Capitolato Tecnico - parte II (pag. 5) si aggiunge un ultimo 

capoverso: 

“La manutenzione di 36 mesi per le forniture indicate nei precedenti par. 2.1.1, 2.1.2 e 2.1.3 va intesa come 
manutenzione in garanzia per un periodo di 12 (dodici) mesi e un periodo successivo di erogazione della 
manutenzione per un periodo di 24 mesi.  
La quota parte di quest’ultimo periodo dovrà essere pari alla seguente percentuale rispetto al totale del 
corrispettivo offerto per le nuove forniture: 

 Appliances 21800 (codici: CPAP-SG21800-NGFW-VS20-HPP-2; CPAP-ACCL-4-10F-21000-INSTALL; CPAC-

TR-10SR) – 15%; 

 Appliances 61000 (codici: CPAP-SGM260; CPAP-SSM160; CPAC-TR-1T-SSM60/160-SFP) – 20%; 

 Appliances 4800 (codici: CPAP-SG4800-NGFW; CPAP-SG4800-NGFW_HA; CPAP-PSU-4800/12200-

INSTALL; CPAC-RAM4GB-INSTALL) – 20%.” 

 

2. A parziale modifica dell’art.1S “Oggetto,  luogo della prestazione, responsabile del procedimento e direttore 

dell’esecuzione” dello Schema di Contratto Speciale (pag.7) si aggiunge l’ulteriore punto 18):  

 

18) Sogei si riserva la facoltà di interrompere, in parte o del tutto, l’utilizzo dei servizi di abbonamento,  di cui 

al precedente comma 1, lettere j), k), l), m), n) in corrispondenza del 12° mese o del 24° mese, decorrenti 

dalla “Data di accettazione della Fornitura”, attraverso comunicazione formale da inviarsi all’Impresa almeno 

30 giorni solari prima delle decorrenze sopra indicate. 

 

3. A parziale modifica dell’ art. 8 S “Verifica di Conformità” dello Schema di Contratto Speciale (pag.13), il 

comma 6: 

6) Nel caso di esito positivo della verifica di conformità, la data del verbale verrà considerata quale “Data di 

Accettazione della Fornitura” con riferimento alla fornitura di cui all’art. 1 S comma 1 , lett. a), b), c) 

ovvero “Data di accettazione del Servizio” con riferimento ai servizi di cui all’art. 1 S comma 1, lett. d), e), 

f), g), h), i), j), k), l), m), n), o) , da parte della Committente. 

 

deve intendersi sostituito nel seguente modo: 

 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.sogei.it/
http://www.consip.it/


 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   2 
 

6) Nel caso di esito positivo della verifica di conformità, la data del verbale verrà considerata quale “Data di 

Accettazione della Fornitura” con riferimento alla fornitura di cui all’art. 1 S comma 1 , lett. a), b), c), j), 

k), l), m), n), ovvero “Data di accettazione del Servizio” con riferimento ai servizi di cui all’art. 1 S comma 

1, lett. d), e), f), g), h), i), o) , da parte della Committente. 

 

4. A parziale modifica del comma 1 dell’ art. 12 S “Corrispettivo” dello Schema di Contratto Speciale (pag.20) si 

aggiunge l’ulteriore punto xiv)  

xiv) I corrispettivi contrattuali per i servizi di abbonamento relativi alla fornitura Appliances 21800 e 

relativi alla fornitura Appliances 4800, non compresi nei precedenti punti i), ii), v), vi), sono pari a: 

  

a) € ______,___ = (_____/__), per l’ abbonamento “Next Generation Firewall Package for 2 years 

for 21800 appliance” (codice: CPSB-NGFW-21800-2Y), con canone pari a € ___________; 

b) € ______,___ = (_____/__), per l’abbonamento “Ips blade” (codice: CPSB-IPS-M-2Y) con canone 

pari a € ___________; 

c) € ______,___ = (_____/__), per l’abbonamento “Ips blade for ha” (codice: CPSB-IPS-M-2Y_HA) 

con canone pari a € ___________; 

 
5. A parziale modifica del comma 1 dell’ art. 13 S “Fatturazione e pagamento” dello Schema di Contratto 

Speciale (pag.21) si aggiunge l’ulteriore punto f)  

f) con riferimento ai servizi di abbonamento “Next Generation Firewall Package for 2 years for 21800 

appliances” (codice: CPSB-NGFW-21800-2Y, relativo alla fornitura appliance 21800), “Ips blade” e “Ips 

blade for ha” (codici: CPSB-IPS-M-2Y e CPSB-IPS-M-2Y_HA relativo alla fornitura appliance 4800), non 

compresi nelle precedenti lettere a) e b), a decorrere dalla relativa “Data di accettazione della fornitura” 

di cui all’art. 8 S comma 6, in rate annuali; 

 
6. A parziale modifica del comma 1 dell’ art. 13 S “Fatturazione e pagamento” dello Schema di Contratto 

Speciale (pag.21) le lettere c) e d)  

c) con riferimento ai servizi di manutenzione a pagamento di cui all’art. 1S comma 1 lett. d), e), f), g), h), i), 

j), in rate trimestrali posticipate per un importo commisurato al numero effettivo di apparecchiature 

oggetto dei servizi a decorrere dalla relativa “Data di accettazione del servizio” di cui all’art. 8 S comma 6. 

I canoni di manutenzione saranno calcolati trimestralmente sulla base dell’effettiva consistenza delle 

apparecchiature del trimestre precedente, come previsto dal paragrafo 3.2.6 del Capitolato Tecnico; 

 

d) con riferimento ai servizi di abbonamento di cui all’art. 1S comma 1 lett. k), l), m), n),  a decorrere dalla 

relativa “Data di accettazione del servizio” di cui all’art. 8 S comma 6; 

 

devono intendersi sostituite nel seguente modo: 

 

c) con riferimento ai servizi di manutenzione a pagamento di cui all’art. 1S comma 1 lett. d), e), f), g), h), i), 

in rate trimestrali posticipate per un importo commisurato al numero effettivo di apparecchiature 

oggetto dei servizi a decorrere dalla relativa “Data di accettazione del servizio” di cui all’art. 8 S comma 6. 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   3 
 

I canoni di manutenzione saranno calcolati trimestralmente sulla base dell’effettiva consistenza delle 

apparecchiature del trimestre precedente, come previsto dal paragrafo 3.2.6 del Capitolato Tecnico; 

 

d) con riferimento ai servizi di abbonamento di cui all’art. 1S comma 1 lett. j), k), l), m), n),  a decorrere dalla 

relativa “Data di accettazione della fornitura” di cui all’art. 8 S comma 6, in rate annuali, per un importo 

commisurato al numero effettivo dei mesi fruiti; 

 

 
****** 

 
 

1) Domanda 

A pagina 4 del Capitolato tecnico – Parte II si descrive […] Per tutte le forniture di seguito elencate, sarà cura 

dell’offerente evidenziare, ed inserire nell’offerta, eventuali elementi aggiuntivi, hardware o software, ritenuti 

essenziali per il corretto funzionamento degli apparati, anche laddove questi non siano stati esplicitamente citati nel 

presente documento. 

DOMANDA: Specificare se per l’approntamento del corretto funzionamento degli apparati, tutta la cavetteria in fibra 

e/o rame sia a completo carico della Committente e non oggetto da inserire negli elementi aggiuntivi ritenuti 

essenziali da inserire esplicitamente nell’Offerta. In caso positivo si chiede di specificare numero, lunghezza e tipo dei 

cavi da fornire.  

Risposta 

La cavetteria in fibra e/o rama è a completo carico della Committente e non oggetto da inserire negli elementi 

aggiuntivi ritenuti essenziali da inserire esplicitamente nell’Offerta. 

 

Domanda 

A pag 5 del Capitolato tecnico – Parte II si descrive […] Tutte le singole componenti (base ed opzionali) dovranno 

essere rese identificabili. Le sedi dove, prevedibilmente, sarà effettuata la consegna e l’installazione delle nuove 

forniture sono le seguenti: Roma, Via G. Grezar, 14 -Milano, Viale dell'Innovazione, 1b - Napoli, Via R. Bracco, 20 - 

Torino, Via Bertola 40. 

DOMANDA: Per l’inserimento delle unità nei rack nelle sedi destinatarie, fornire le specifiche dimensionali dei rack in 

particolare se la profondità degli stessi è da 55.9cm a 81.3cm oppure da 66cm a 91.4 cm. 

Risposta 

Nelle sedi Equitalia sono presenti entrambe le misure ma il problema non si pone visto che si tratta di tipologia di 

apparati adattabili a tutte le tipologie di rack. In quelle Sogei la tipologia dei rack è da  66 cm a 91.4 cm.  

 

2) Domanda 

A pag. 42 del Capitolato tecnico – Parte II si descrive […]. 3.2.5 Connessione al sistema SIGMA per la gestione dei 

malfunzionamenti hardware. 

Le regole, i flussi e gli schemi di dati per lo scambio di informazioni saranno comunicati al Fornitore successivamente 

alla stipula del contratto, entro l’avvio dell’esecuzione come stabilito nel Contratto. Le informazioni relative alla 

apertura, il sollecito e la chiusura della richiesta di intervento potranno essere mandate anche ad una casella 

funzionale di posta elettronica il cui indirizzo dovrà essere dichiarato dal Fornitore all’atto della stipula del contratto. 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   4 
 

Nel caso in cui non sia possibile aprire il guasto con il suddetto strumento Sogei provvederà a contattare la Struttura di 

assistenza tecnica del Fornitore tramite telefono o fax. 

DOMANDA: qualora la richiesta venga sottoposta tramite telefono/fax successivamente, come si fa a comunicare a 

SIGMA, tramite web services, aggiornamenti di stato di quel ticket (chiusura, integrazioni, ecc.), mancando un 

identificativo del ticket su SIGMA? 

Risposta 

La segnalazione dei malfunzionamenti deve avvenire necessariamente tramite SIGMA che è attivo h24 su tutti gli 

uffici dell’Amministrazione, la modalità via telefono o fax è straordinaria e va usata solo per il tempo necessario 

all’eventuale ripristino del sistema. Qualora questo accada, la gestione sarà effettuata via email (oltre che 

telefonica / fax) e sarà cura di Sogei inserire le informazioni a sistema al suo ripristino. 

 

3) Domanda 

A pag. 39 del Capitolato tecnico – Parte II si descrive 3.2.2.1 Standard Collaborative Enterprise Support 

I livelli di servizio richiesti è [...] 

La Società si impegna a rispettare i seguenti tempi di presa in carico e di risoluzione del problema a seconda della sua 

gravità: 

[…] Tempo di risoluzione 

Critica 60 minuti 

La Società si impegna a compiere ogni sforzo possibile per risolvere il malfunzionamento entro 6 ore a partire dal 

momento in cui lo ha preso in carico fermo restando che, entro lo stesso termine, dovrà almeno garantire la fornitura 

di una soluzione temporanea (workaround). Trascorso tale termine senza averla fornita, ferma restando l’applicazione 

delle penali previste dallo schema di contratto, dovrà intervenire presso Sogei un tecnico esperto. 

DOMANDA: Specificare tutte le sedi SOGEI sul territorio italiano nelle quali dovrà all’occorrenza intervenire il tecnico 

esperto. 

Risposta 

Per Sogei si tratta di due siti nella città di Roma ed un sito nel raggio di 200 km dalla città, la cui esatta ubicazione 

sarà comunicata dopo la stipula. Le Sedi Equitalia sono distribuite su tutto il territorio nazionale e si fornisce, di 

seguito in allegato, un elenco puramente indicativo. 

 

4) Domanda 

A pag. 39 del Capitolato tecnico – Parte II si descrive […] 3.2.2.2 Premium Collaborative Enterprise Support 

I livelli di servizio richiesti per la manutenzione degli apparati sono validi per ogni giorno, 7x24. 

La Società si impegna a rispettare i seguenti tempi di presa in carico e di risoluzione del problema a seconda della sua 

gravità: 

[…] Tempo di risoluzione 

Critica 30 minuti 

La Società si impegna a compiere ogni sforzo possibile per risolvere il malfunzionamento entro 6 ore a partire d 

momento in cui lo ha preso in carico fermo restando che, entro lo stesso termine, dovrà almeno garantire la fornitura 

di una soluzione temporanea (workaround). Trascorso tale termine senza averla fornita, ferma restando l’applicazione 

delle penali previste dallo schema di contratto, dovrà intervenire presso Sogei un tecnico esperto. 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   5 
 

DOMANDA: Specificare tutte le sedi SOGEI sul territorio italiano nelle quali dovrà all’occorrenza intervenire il tecnico 

esperto. 

Risposta 

Sede in Via Carucci – Roma. 

 

5) Domanda 

Con riferimento al Capitolato d’oneri, ed in particolare alla comprova del valore minimo del fatturato specifico 

corrispondente alla classe di ammissione indicata al paragrafo 6 del Capitolato d’oneri, si chiede se tale fatturato è 

comprovabile mediate l’esibizione di copie conformi delle fatture relative. 

 

Risposta 

Si conferma. La produzione dei suddetti documenti dovrà avvenire nell’osservanza delle modalità di presentazione 

indicate nel Capitolato d’Oneri al par. 10.3. 

 

 

Ing. Luigi Marroni 

(L’Amministratore Delegato) 

 

 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   6 
 

Allegato: Sedi Equitalia 

SOCIETA' COMUNE SEDE INDIRIZZO SEDE 

EQUITALIA NORD ABBIATEGRASSO VC. MAGAZZENO 3 

EQUITALIA NORD ALBA VIA SAN PAOLO 3 

EQUITALIA NORD ALBENGA V. GORIZIA 10/12 

EQUITALIA NORD ALESSANDRIA SPALTO GAMONDIO 1/L 

EQUITALIA CENTRO ALGHERO VIA DON MINZONI 41 

EQUITALIA SUD ALTAMURA PIAZZA MATTEOTTI  2 

EQUITALIA CENTRO ANCONA V. SANDRO TOTTI 7/E 

EQUITALIA CENTRO ANCONA VIA PALESTRO 7 

EQUITALIA NORD AOSTA VIALE CHABORD 46 

EQUITALIA SUD ALBANO LAZIALE Via P. SANNIBALE 1-3 

EQUITALIA CENTRO AREZZO V. PETRARCA 29 

EQUITALIA SUD ARIANO IRPINO VIA CARDITO SNC 

EQUITALIA NORD ASTI CORSO TORINO 20 

EQUITALIA SUD AVELLINO V. G. B. VICO 4 

EQUITALIA SUD AVELLINO V. SALVATORE MOCCIA 64 

EQUITALIA SUD AVERSA PIAZZA BERNINI SNC 

EQUITALIA CENTRO AVEZZANO V. XX SETTEMBRE 169/175 

EQUITALIA SUD BARI VIA DEMETRIO MARIN 3 

EQUITALIA SUD BARI    (EX CNC) VIA ALCIDE DE GASPERI 292 

EQUITALIA SUD BARI V. PIETRO RAVANAS SNC 

EQUITALIA SPA BARI CORSO ALCIDE DE GASPERI 292 

EQUITALIA SUD BARLETTA VIA PETRARCA 14/16/18    (in trasloco) 

EQUITALIA NORD BASSANO DEL GRAPPA VIA RICCI 8 

EQUITALIA NORD BELLUNO VIA VITTORIO VENETO 167 

EQUITALIA SUD BELVEDERE MARITTIMO V. FIORILLO 35 

EQUITALIA SUD BENEVENTO V. DEI LONGOBARDI SNC 

EQUITALIA NORD BERGAMO VIA MORETTI 11 

EQUITALIA NORD BIELLA VIA ADDIS ABEBA 45 

EQUITALIA CENTRO BOLOGNA V. SVAMPA 11 

EQUITALIA NORD BOLZANO VIA DUCA D'AOSTA 53 

EQUITALIA NORD BORGOMANERO VIA MONTEGRAPPA 21 

EQUITALIA NORD BORGOSESIA VIA LENOT 6/A 

EQUITALIA NORD BRENO PIAZZA S. ANTONIO 1 

EQUITALIA NORD BRESCIA V. CEFALONIA 49 

EQUITALIA NORD BRESSANONE  VIA VITTORIO VENETO 67 

EQUITALIA SUD BRINDISI V. SANTA LUCIA 10 

EQUITALIA NORD BRUNICO VIA BASTIONI 7 

EQUITALIA NORD BUSTO ARSIZIO VIA BOSSI 2 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   7 
 

EQUITALIA CENTRO CAGLIARI VIA ASPRONI 13 

EQUITALIA CENTRO CAGLIARI                  
VIA CESARE PINTUS C/O CITTADELLA FINANZIARIA FRAZ. 
PIRRI CAGLIARI SNC 

EQUITALIA NORD CAIRO MONTENOTTE   CORSO ITALIA 45 

EQUITALIA SUD CAMPOBASSO VIA S. ANTONIO DEI LAZZARI 21 

EQUITALIA NORD CANTU' VIA ARIBERTO 17 

EQUITALIA CENTRO CAPANNORI VIA DI SOTTOMONTE SNC 

EQUITALIA SUD CAPRI V. ROMA 10      

EQUITALIA CENTRO CARBONIA VIA UMBRIA 12 

EQUITALIA NORD CASALE MONFERRATO VIA LUPARIA 13/15 

EQUITALIA SUD CASAMICCIOLA TERME VIA CUMANA 3 

EQUITALIA SUD CASERTA VIA GALILEI 2 

EQUITALIA SUD CASERTA VIA VINCENZO LAMBERTI 5 

EQUITALIA SUD CASSINO V. VOLTURNO 58 - 66 

EQUITALIA SUD CASTELLAMMARE DI STABIA VIA PIETRO MANTIELLO CARRESE 25 

EQUITALIA SUD CASTROVILLARI VIA MONTE S. ANGELO 1 

EQUITALIA SUD CATANZARO VIA LOMBARDI PAL. METROQUADRO SNC 

EQUITALIA CENTRO CESENA P. LEONARDO SCIASCIA 141 

EQUITALIA NORD CHIAVARI PIAZZA VITTORIO LEONARDI SNC 

EQUITALIA CENTRO CHIETI CORSO MARRUCINO 76 

EQUITALIA NORD CHIOGGIA V. GRANATIERI DI SARDEGNA 317 

EQUITALIA CENTRO CHIUSI V. MAMELI 12 

EQUITALIA NORD CHIVASSO VIA ALDO MORO 47/A 

EQUITALIA NORD CIRIE' VIA LANZO 68 

EQUITALIA NORD CITTADELLA V. DANTE ALIGHIERI 58 

EQUITALIA SUD CIVITAVECCHIA V. TOGLIATTI 31 

EQUITALIA NORD CLUSONE VIA VERDI 5 

EQUITALIA NORD COMO VIA SANT'ELIA 11 

EQUITALIA NORD CONEGLIANO VIA GIOVANNI PIOVESANA MAGGIORE 13 

EQUITALIA SUD CORIGLIANO CALABRO VIA DELLE STAMPE SNC 

EQUITALIA NORD CORSICO VIA FIUME 6/A 

EQUITALIA SUD COSENZA VIA XXIV MAGGIO 45/N 

EQUITALIA SUD COSENZA VIA HARRIS 28 

EQUITALIA NORD CREMA        VIALE EUROPA c/o AdE 

EQUITALIA NORD CREMONA    VIA FABIO FILZI 40/F 

EQUITALIA SUD CROTONE VIA MEDITERRANEO 25/27 

EQUITALIA NORD CUNEO CORSO DANTE 36 

EQUITALIA NORD DESIO VIA GARIBALDI 122 

EQUITALIA NORD DOMODOSSOLA P. CADUTI II RISORGIMENTO 5 

EQUITALIA CENTRO EMPOLI  V. G. DEL PAPA c/o comune 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   8 
 

EQUITALIA NORD ESTE V. GIOVANNI BATTISTA BRUNELLI 12 

EQUITALIA CENTRO FANO V. FANELLA 93 

EQUITALIA CENTRO FERMO V. SALVO D'ACQUISTO 81 

EQUITALIA CENTRO FERRARA VIA MONSIGNOR LUIGI MAVERNA 4 

EQUITALIA CENTRO FIRENZE V. FRANCESCO BARACCA 134/A 

EQUITALIA CENTRO FIRENZE VL. MATTEOTTI 16 

EQUITALIA SUD FOGGIA VIA ANTONIO GRAMSCI 9 

EQUITALIA CENTRO FOLIGNO Via Daniele Manin, 22          

EQUITALIA SUD FONDI VIALE PIEMONTE 1 (MOF) 

EQUITALIA CENTRO FORLI' Via Piancastelli, 1   

EQUITALIA SUD FORMIA V. G. PAONE 18 

EQUITALIA SUD FROSINONE VIA LICINO REFICE 24 (presso Ag. Entrate) 

EQUITALIA SUD GALLIPOLI VIA CAVALIERE DI RODI 2 

EQUITALIA NORD GENOVA VIA DELLE CASACCIE 1 

EQUITALIA NORD GENOVA VIA GABRIELE D'ANNUNZIO 34 

EQUITALIA SUD GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA TENENTE GIANBATTISTA BASILE SNC 

EQUITALIA NORD GORIZIA VIALE XXIV MAGGIO 4 

EQUITALIA CENTRO GROSSETO V. BELGIO 16 

EQUITALIA NORD IMPERIA VIA GARESSIO 17 

EQUITALIA SUD ISERNIA VIA SAN LEUCIO SNC 

EQUITALIA NORD IVREA VIA JERVIS 77 

  JESI    (presso SEDA) Via Pasquinelli 2 

EQUITALIA NORD LA SPEZIA VL. ITALIA 92 

EQUITALIA SUD LAGONEGRO VIA TRIBUNALE SNC 

EQUITALIA SUD LAMEZIA TERME VIA CRISTOFORO COLOMBO 2 

EQUITALIA CENTRO LANUSEI VIA MARCONI 76 

EQUITALIA CENTRO L'AQUILA V. STRINELLA 2/D 

EQUITALIA SUD LATINA STRADA STATALE MONTI LEPINI km. 51,270 

EQUITALIA SUD LECCE VIA ADRIATICA2B               

EQUITALIA NORD LECCO VIA ASPROMONTE 24 

EQUITALIA NORD LEGNAGO VIA DIAZ 14 

EQUITALIA CENTRO LIVORNO V. DELL'INDIPENDENZA 71 

EQUITALIA SUD LOCRI VIA ROMA 102 

EQUITALIA SUD LOCRI VL. Regina Margherita snc 

EQUITALIA NORD LODI CORSO UMBERTO 25 

EQUITALIA NORD LUINO VIA VITTORIO SERENI 19 

EQUITALIA CENTRO MACERATA V. PADRE MATTEO RICCI 6 

EQUITALIA CENTRO MACOMER CORSO UMBERTO 251/253 

EQUITALIA SUD MAGLIE VIA MATTEOTTI 77 

EQUITALIA SUD MANFREDONIA VIA TRIBUNA 69 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   9 
 

EQUITALIA NORD MANTOVA VIA MARIO ALBERTO 9 

EQUITALIA CENTRO MASSA V. MASSA AVENZA 38 

EQUITALIA SUD MATERA VIA XX SETTEMBRE 10/20 

EQUITALIA NORD MERANO VIA OTTONE HUBER 18 

EQUITALIA NORD MILANO C. EUROPA 11 

EQUITALIA NORD MILANO V. DEL BOLLO 4 

EQUITALIA NORD MILANO     V. SAN GREGORIO 53 

EQUITALIA NORD MILANO V.LE DELL'INNOVAZIONE 7 

EQUITALIA NORD MILANO V.LE DELL'INNOVAZIONE 7 

EQUITALIA NORD MILANO VIA LIVIO CAMBI 1 

EQUITALIA CENTRO MODENA VIA EMILIA OVEST 694 

EQUITALIA NORD MONCALIERI CORSO SAVONA 10/D 

EQUITALIA SUD MONOPOLI      VIA SANT'ANNA 98        

EQUITALIA NORD MONTEBELLUNA V. DINO BUZZATI 18 

EQUITALIA NORD MONTICHIARI VIA ANGELO MAZZOLDI 6 

EQUITALIA NORD MONZA VIA SEMPIONE 13/F 

EQUITALIA NORD MORTARA VIA XX SETTEMBRE 34 

EQUITALIA SUD NAPOLI VIA CESARE BATTISTI 15 

EQUITALIA SUD NAPOLI VIA ROBERTO BRACCO 20 

EQUITALIA SUD NAPOLI VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY 7 

EQUITALIA SUD NAPOLI CORSO MERIDIONALE 52 

EQUITALIA SUD NAPOLI V. S.GENNARO AL VOMERO 10 

EQUITALIA SUD NAPOLI VIA DIAZ 11 

EQUITALIA SUD NOLA V. MARCIANO 7/13 

EQUITALIA NORD NOVARA C. RISORGIMENTO 16 

EQUITALIA NORD NOVI LIGURE VIA AURELIO SAFFI 36 

EQUITALIA CENTRO NUORO VIA AOSTA SNC 

EQUITALIA CENTRO OLBIA VIA COLGO' SNC 

EQUITALIA CENTRO ORISTANO VIA CAGLIARI 250      

EQUITALIA CENTRO ORISTANO VICO VERDI SNC 

EQUITALIA CENTRO ORVIETO VIA PECORELLI 34 

EQUITALIA CENTRO OZIERI VIA STAZIONE SNC 

EQUITALIA NORD PADOVA VIA LONGHIN 115 

EQUITALIA SPA PALERMO VIA VINCENZO ORSINI 9 

EQUITALIA SUD PALMI PIAZZA MONTEGRAPPA ANG. VIA ZARA SNC 

EQUITALIA SUD PAOLA VIA SOTTOMERCATO 68 

EQUITALIA CENTRO PARMA STRADA DEI MERCATI 11/B 

EQUITALIA NORD PAVIA     VIA CAMILLO CAMPARI 37 

EQUITALIA CENTRO PERUGIA STRADA delle FRATTE 2  

EQUITALIA CENTRO PESARO VIA ARMANDO DIAZ 10 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   10 
 

EQUITALIA CENTRO PESCARA VIA G. D'ANNUNZIO 91 

EQUITALIA CENTRO PIACENZA VIALE DEI MILLE 7 

EQUITALIA NORD PINEROLO VIA BOGLIETTE 3/C 

EQUITALIA CENTRO PISA V. DARSENA 1 

EQUITALIA CENTRO PISTOIA VIA ENRICO FERMI 1 

EQUITALIA SUD POLICORO PIAZZA DANTE 67 

EQUITALIA NORD PONTE SAN PIETRO V. GIUSEPPE GARIBALDI 41 

EQUITALIA NORD PORDENONE VIA AMERIGO VESPUCCI 1 

EQUITALIA CENTRO PORTOFERRAIO V. CARDUCCI 148/A 

EQUITALIA SUD POTENZA VL. DEL BASENTO 120 

EQUITALIA CENTRO PRATO VIALE MONTEGRAPPA 306 

EQUITALIA CENTRO RAVENNA VIA MAGAZZINI POSTERIORI 28/X 

EQUITALIA SUD REGGIO DI CALABRIA VIA TRIPEPI 92 

EQUITALIA CENTRO REGGIO NELL'EMILIA VIA FRATELLI MANFREDI 6 

EQUITALIA SUD RIETI P.le MARTIRI DELLE FOIBE 3/VIA JULIIS 

EQUITALIA CENTRO RIMINI VIA IV NOVEMBRE 21 

EQUITALIA SPA ROMA V. GIUSEPPE GREZAR 14 

EQUITALIA SUD ROMA V. DI TOR MARANCIA 4 

EQUITALIA SUD ROMA V. DELLA MARINA - OSTIA 34/36/38 

EQUITALIA SUD ROMA V. ENRICO PETRELLA 4 c/o ODCEC 

EQUITALIA SUD ROMA V. CRISTOFORO COLOMBO 271 

EQUITALIA SUD ROMA V. AURELIA 477 

EQUITALIA SUD ROMA VIALE PALMIRO TOGLIATTI 1545 

INFRASTRUTTURE COMUNI ROMA V. CARUCCI MARIO 99 

EQUITALIA SPA ROMA Via Grezar, 14 

EQUITALIA NORD ROMANO DI LOMBARDIA VIA BALILLA 33 

EQUITALIA NORD ROVERETO V. FEDERICO HALBHERR 13 

EQUITALIA NORD ROVIGO VIA DEL SACRO CUORE 5 

EQUITALIA SUD SALA CONSILINA VIA VALLE MAURO 1 

EQUITALIA SUD SALERNO VIA SAN LEONARDO 236 

EQUITALIA NORD SALUZZO VIA DELLA RESISTENZA 16/E 

EQUITALIA CENTRO SAN BENEDETTO DEL TRONTO V. DELLA LIBERAZIONE 190 

EQUITALIA NORD SAN DONA' DI PIAVE VIA CESARE BATTISTI 55/57 

EQUITALIA NORD SAN MARTINO IN RIO VIALE DELLA RESISTENZA 47 

EQUITALIA NORD SANREMO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 21 

EQUITALIA CENTRO SANLURI VIA C. FELICE 300 

EQUITALIA CENTRO SASSARI VIA PIANDANNA 10/E 

EQUITALIA NORD SAVONA VIA CIMAROSA 47 

EQUITALIA NORD SCHIO   V. XX SETTEMBRE 23 

EQUITALIA NORD SESTO SAN GIOVANNI PIAZZA DON MAPELLI 22 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   11 
 

EQUITALIA CENTRO SIENA Via SPRUGNOLI 2-16 / Via A. MARZI 22   

EQUITALIA CENTRO SINISCOLA Via Verdi    c/o Palazzo Comunale 

EQUITALIA NORD SONDRIO VIA PIO RANYA 9 

EQUITALIA SUD SULMONA VIA PELIGNA 13 c/o Comune 

EQUITALIA NORD SUSA STRADA STATALE 24 DEL MONGERBINO 14 

EQUITALIA SUD TARANTO VIA XX SETTEMBRE 6 

EQUITALIA CENTRO TEMPIO PAUSANIA VIA OLBIA SNC 

EQUITALIA CENTRO TERAMO VIALE FRANCESCO CRISPI 315 

EQUITALIA SUD TERMOLI CORSO VITTORIO EMANUELE III 53/A 

EQUITALIA CENTRO TERNI VIALE BRAMANTE 99 

EQUITALIA SUD TIVOLI PIAZZALE DELLE NAZIONI UNITE 17/19/21/23 

EQUITALIA NORD TOLMEZZO VIA CARNIA LIBERA 1944 29 

EQUITALIA NORD TORINO   V. BERTOLA ANTONIO 40 

EQUITALIA NORD TORINO   V. BERTOLA ANTONIO 40 

EQUITALIA NORD TORINO V. ALASSIO 5/A 

EQUITALIA NORD TORINO V. ALFIERI 9/11 

EQUITALIA SUD TORRE ANNUNZIATA VIA PORTA 79 

EQUITALIA SUD TORRE DEL GRECO VIA SEDIVOLA 1 

EQUITALIA SUD TRANI VIA ALMIRANTE GIORGIO 2 

EQUITALIA NORD TRENTO V. SOLTERI 12 

EQUITALIA NORD TREVIGLIO VIA FABIO FILZI 18/B 

EQUITALIA NORD TREVISO      VIA CAPPELLOTTO 5 

EQUITALIA NORD TREVISO     VIALE MONTE GRAPPA 34 

EQUITALIA NORD TRIESTE V. XXX OTTOBRE 4 

EQUITALIA NORD UDINE V. MENTANA SNC 

EQUITALIA CENTRO URBINO VIA BRAMANTE 23 

EQUITALIA SUD VALLO DELLA LUCANIA VIA RUBINO 104 

EQUITALIA NORD VARESE PIAZZA REPUBBLICA SNC 

EQUITALIA NORD VENEZIA VIA TORINO 180 

EQUITALIA NORD VERBANIA VIA 42 MARTIRI 124 

EQUITALIA NORD VERCELLI VIA FRANCESCO DONATO 15 

EQUITALIA NORD VERONA VIA GIOLFINO 13 

EQUITALIA NORD VERONA VIA B.AVESANI 31 

INFRASTRUTTURE COMUNI VERONA VIA TORRICELLI 44/A 

EQUITALIA SUD VIBO VALENTIA VIALE KENNEDY I TRAV - CONDOMINIO VILLA PAOLA 18 

EQUITALIA SUD VIBO VALENTIA VIA SANTA RUBA 20/22/24/26 

EQUITALIA NORD VICENZA VIA GIACOMO MEDICI 13 

EQUITALIA SUD VITERBO Via Monte Sacro, 31 

EQUITALIA NORD VOGHERA VIA GARIBALDI 25 

EQUITALIA SUD ROMA LA RUSTICA Back Office c/o sede AdE 



 

 

 

 

Classificazione documento: Consip Public 

   12 
 

 


